广东迪控电子科技有限公司 低压无功补偿控制器使用说明书
1
DKQ（W）系列
低压无功补偿控制器
使
用
说
明

7）超强防干扰能力，EMC电磁兼容性试验：EFT群脉冲抗干扰达 4000V的 A级（IEC标准最高级别）。
2、选型
2.1型号命名：
DKQ- - - -
补偿模式：W三相共补
N分相补偿
H混合补偿
输出方式：
J继电器 （静态）
D直流电平 (动态)
功能代码： 空：基本型
A：谐波型
B：通讯型
输出路数：可设
企业代码
A WJ12
广东迪控电子科技有限公司 低压无功补偿控制器使用说明书
3
2.2 产品选型：
基本型
继电器输出（静态） 直流电压输出(动态)
DKQ -12 J-W DKQ-12 D-W
DKQ -16 J-W DKQ -16D-W
谐波型 DKQ -12J-A-W DKQ-12D-A-W
通讯型 DKQ -12J-B-W DKQ-12D-B-W
订货注意事项：如果订货是 DKQ—12J，而实际上安装的电容器路数只有 10路，那请在订货时说明“实
装 10路电容器”，则产品出厂时会设置成 10路。
3、技术参数
3.1 基本参数
1）执行标准：《JB/T 9663-2013》 《 DL/T 597—1996 》
2）工作电压： AC 220V±20％，须单独接入。
3）取样电压输入：AC（ 100V~690V）±20％ 50Hz /60Hz± 5%。
4）取样电流输入：AC 0～5A ，或 0～1A（订货须说明）
6）控制物理量：无功功率兼顾功率因数
7）控制器输出方式：有触点型 J 型，无触点型 D 型
8）控制对象：J型为交流接触器或电子接触器，D型为复合开关、无功调节器等
9）动态响应时间：动态 D型≤20毫秒；静态 J型≤1秒
10）灵敏度：≤0.05A
11）测量准确度：电压：0.5级 电流：0.5级 功率因数：0.5级 有功功率：1.0级
无功功率：2.0级 频率：0.5级
12）本机功耗：≤12VA
13）外形尺寸：14814850mm
14）安装开孔尺寸：138138mm
3.2 使用条件
1）环境温度：-25℃ 至 +45℃
2）海拨高度：≤ 2000M
3）大气条件：空气湿度不超过 90%
4）环境条件：介质无导电尘埃
二：DKQ型 安装与接线
1、外形图
广东迪控电子科技有限公司 低压无功补偿控制器使用说明书
4
2、安装
(1). 如图所示，将该控制器轻轻地推入已开好孔的仪表柜面板中。开孔尺寸为 138×138 mm，然后将固
定件卡进侧面的卡槽中。
广东迪控电子科技有限公司 低压无功补偿控制器使用说明书
5
3. 接线图
3.1 DKQ-12J配 CJ19型交流接触器 接线图
DKQ-12J配 SCJ19型电子接触器 接线图
广东迪控电子科技有限公司 低压无功补偿控制器使用说明书